
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

08/03/2021 Angélica Maria dos Santos Hugulino Alves Ribeiro Gabinete nº 13 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Paço Municipal Entrega de documento na SEFIN 12:20 13:00 0:40 68.981     69.003     22

08/03/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Motorista Boqueirão Posto de Gasolina Vila Mirim Abastecimento/  troca de Filtro de óleo/ lavagem 15:15 16:15 1:00 69.003     69.009     6

08/03/2021 Wlamir Peruzzetto Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Paço Municipal Reunião com a Prefeita 17:00 18:30 1:30 69.009     69.031     22

09/03/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Tude Bastos Bairro Sítio do Campo Verificar vias Públicas/ possível entupimento bueiros 10:50 11:30 0:40 69.031     69.044     13

09/03/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Bairro Nova Mirim Verificar possíveis buracos na Rua Prof. P. Matsuda 16:00 17:00 1:00 69.044     69.070     26

11/03/2021 Wlamir Peruzzetto Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Tupi Bairro Tupi Comprar materiais elétricos 10:15 10:45 0:30 69.070     69.080     10

11/03/2021 Wlamir Peruzzetto Rogerio Domingos Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Paço Municipal Envio de ofícios ao Esecutivo Municipal 14:10 15:50 1:40 69.080     69.100     20

12/03/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Solemar Bairro Solemar Verificar vias Públicas e bueiros entupidos 8:20 9:30 1:10 69.100     69.122     22

12/03/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Paço Municipal Sefin 10:30 11:30 1:00 69.122     69.144     22

16/03/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Quietude Bairro Quietude Entrega de ofício à Viação Piracicabana 16:00 17:00 1:00 69.144     69.162     18

18/03/2021 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar Canto do Forte Correio - Forte Postagem de correspondências 14:10 14:45 0:35 69.162     69.168     6

22/03/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Motorista Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de Veículo 9:30 11:30 2:00 69.168     69.171     3

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, USAFA, 

Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

FCP-2153 VW VOYAGE                                   68.981 

Reg DATA MÊS

MOTORISTA

(Motorista que utilizou o 

veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >
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Bairro)
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